

Scenariusz zajęć

Prowadząca: Martyna Walczak	Przedmiot/rodzaj zajęć: edukacja matematyczna Klasa: II
Temat zajęć: <i>Obliczenia w zakresie 30 – mnożenie i dzielenie.</i>	
<u>Cele ogólne:</u> - utrwalenie i rozwijanie znajomości tabliczki mnożenia, - utrwalenie i rozwijanie znajomości dzielenia,	<u>Cele szczegółowe: Uczeń:</u> - dokonuje obliczeń pamięciowych w zakresie tabliczki mnożenia (zakres do 30), - przyporządkowuje iloczyn do odpowiedniego działania, - wykonuje proste obliczenia ilorazów w pamięci, - rozwiązuje zadania tekstowe,
<u>Nacobezu:</u> - znasz tabliczkę mnożenia liczb w zakresie 30, - rozumiesz, że mnożenie i dzielenie to działania wzajemnie odwrotne, - potrafisz rozwiązać zadanie tekstowe,	
Metody: słowne, praktycznego działania	
Formy: zbiorowa, indywidualna	
Ćwiczenia / zadania dla uczniów	<ol style="list-style-type: none">1. Podanie tematu i celu zajęć.2. Rachunek pamięciowy: pamięciowe mnożenie liczb do 30.3. Nauczyciel wyświetla działanie na mnożenie, a zadaniem uczniów jest dopasować wynik do działania. Wylosowany uczeń podchodzi do komputera i zaznacza prawidłową odpowiedź. Grę prowadzimy do momentu, aż każdy uczeń weźmie w niej udział. Ćwiczenia z wykorzystaniem strony: https://www.matzoo.pl/klasa2/mnozenie-w-zakresie-30-kafelki_9_7034. Nauczyciel wyświetla działanie na dzielenie, a chętni uczniowie rozwiązują działanie dopasowując wynik do działania. Ćwiczenia z wykorzystaniem strony: https://www.matzoo.pl/klasa2/dzielenie-w-zakresie-30-kafelki_10_7365. Rozwiązywanie zadań tekstowych. Uczniowie rozwiązują zadania tekstowe. Po zakończeniu pracy zaznaczają okienko

	<p>„rozwiąż” i sprawdzają poprawność wykonanego zadania.</p> <p>Ćwiczenia z wykorzystaniem strony: https://www.matzoo.pl/klasa2/zadania-tekstowe-mnozenie_9_638</p> <p>5. Podsumowanie zajęć.</p>
<p>Sprzęt i narzędzia TIK, zasoby, źródła wykorzystane do ćwiczeń dla uczniów: komputer z dostępem do Internetu, projektor, programy edukacyjne ze strony internetowej: http://www.matzoo.pl/klasa2/</p>	